7. Probablement Marsac, Charente, arr. Angoulême, cant. Saint-Amant-

de-Boixe.
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audientibus etiam et videntibus concordiam istara liis qui pre-

dicti sunt et multis aliis. Hec autem concordia facta est

M. C. L. anno ab incarnatione Domini, présidente in Romana
cathedra Eugenio III, régnante Ludovico rege Francorum et

duce Aquitanorum. Signum Hugonis, Engolismensis episcopi,

f . Signum j Radulfi. Signum f Pétri Arnaudi.

Item de Varno '. Ego Hugo, Engolismensis episcopus, pre-

sentibus et futuris notum fieri volo quod Petrus de Varno,

decimarius meus, posuit michi in vadimonio, pro lxx 2 solidis

Engolismensis monete, totum ex integro quod pertinebat ad

ipsum de décima vini, et milii, et panicii et il lins leguminis

quod vulgo dicitur garrauba

3

.

De Varno. Ego Hugo, Engolismensis [episcopus], notum
facio presentibus et futuris quod Petrus Ostenz quandam par-

tem mansi de Azac, que ad eum proprio jure pertinet, pro lxx
solidis Engolismensis monete michi in pignore posuit; hoc

autem vadimouium factum est in manu abbatis Pétri Sancti

Amantii \ sicut noverunt Petrus capellanus de Tauresio et

Petrus Elie.

De Varno. Iterum emerunt pro me P[etrus] Elie et R. Aen-

drici quoddam pratum quod est a (sic) Azac, de Petro de Ribe-

ria et deErm[en]iardi, sorore sua, pro xx solidis, insuper eme-

runt pro me P[etrus] E[lie] et R. Aendrici quartam partem de

borderia Saunir pro xim solidis, videntibus Willelmo de Bota-

lulla et W[i]l[lelmo] Deupoet et Arnaudo Celarir.

De Varno. Iterum accepi in pignore, pro lx solidis Engolis-

mensis monete, a Guillelmo Jordani illarn partem quam isdem

(sic) Guillelmus pro vadimonio habebat in molendinis de Varno-

De Balazaco s
. Ego Hugo, Engolismensis episcopus, presen-

tibus et futuris notum fieri volo quod Hugo de Tauresio et

P[etrus], fraterejus, posuerunt michi in pignore, pro l solidis

Engolismensis monete, totam illam partem décimé de Bala-

zaco, que ad eos jure hereditario pertinet. Concesserunt autem
et pleviverunt 6 in manu mea quod tam diu me et successores

1. Probablement Vars, Charente, arr. Angoulême, cant. Saint-Amant-de-
Boixe.

2. Il semble que l’on ait gratté à dessein les deux x de lxx.

3. Cf. Du Cange
: garrobis et jarrossia.

4. Pierre II, abbé de Saint-Amant-de-Boisse (ou de Boixe).

5. Balzac, Charente, arr. et cant. Angoulême.
6. Le plus ancien exemple du yerbeplevire fourni par Du Cange est précisé-

ment emprunté à un document angoumois.
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meosEngolisnienses episcopos predictum pignus quiete et inté-